Aloisia a Iesu, Maria Henrica a Providentia, Maria a S. Spi­

ritu, Maria a S. Martha, Stephana loanna a S. Francisco

Xaverio, Constantia Meunier ac germanae sorores Catharina
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ei Theresia Soiron ex Ordine Carmelitarum Excalceatarum,

Beatarum nomine in posterum nuncupentur, earumque Cor­

pora et lipsana, seu reliquiae, non tamen in sollemnibus

supplicationibus deferendae, publicae fidelium venerationi pro­

ponantur, et sacris radiis Imagines decorentur. Insuper eadem
Auctoritate Nostra concedimus, ut de illis recitetur Officium

et Missa de Communi Virginum Martyrum cum orationibus

propriis per Nos approbatis iuxta rubricas Missalis seu Bre­

viari Romani. Huiusmodi vero officii recitationem Missaeque
celebrationem fieri concedimus intra fines dumtaxat Dioece­

sium Parisiensis et Bellovacensis, itemque omnibus in templis

religiosarum domorum Fratrum necnon Sororum Ordinis B. M.

V. a Monte Carmelo, qui Excalceati dicuntur, ab omnibus

fidelibus ad horas Canoniecasrecitandas obstrictis, et quod
ad Missas attinet, ab omnibus Sacerdotibus tum saecularibus

tum regularibus ad Ecclesias, in quibus festum agitur, conve­

nientibus, servato Decreto SS.Rituum Congregationis N. 5862
Urbis et Orbis rx Decembris wpccexcv. Demum concedimus,

ut sollemnia Beatificationis Venerabilium Dei Famularum,

quas supra recensuimus, supra dictis in templis celebren­
tur, ad normam Decreti seu Instructionis SS. Rituum Con­

gregationis die xvi Dec. wcwu de triduo intra annum a

Beatificatione solemniter celebrando, quod quidem fieri

praecipimus diebus legitima auctoritate definiendis intra

annum postquam eadem sollemnia in Vaticana Basilica fue­
rint celebrata.

Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apo­

stolicis ac Decretis de non cultu editis ceterisque contrariis

quibuscumque. Volumus autem ut harum Litterarum exem­
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plis etiam impressis, dummodo manu Secretarii dictae SS. Ri­

tuum Congregationis subscripta sint, et sigillo Praefect;

munita, eadem prorsus in disceptationibus etiam iudicia­

libus fides habeatur, quae Nostrae voluntatis significationi
hisce Litteris extensis haberetur.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris
die xur Mai wpccccvi Pontificatus Nostri anno tertio.

L.»K $8.

À. Cax», MACCHI
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS

VENERABILI DEI FAMVLO BONAVENTVRAE A BARCINONE

BEATORVM CAELITVM HONORES DECERNVNTVR